(1/1)

機種 保護継電器

三菱配電盤用付属機器
Ｍ形信号灯 ＬＳ形表示灯生産中止のお知らせ

平素は三菱電機製品をご愛顧賜り有難う御座います。
首記の件につき、誠に勝手ながら生産中止させていただきます。
今後とも三菱配電盤用付属機器をご愛用頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

（１）対象機種
Ｍ形信号灯、ＬＳ形表示灯

（２）対象形名

形 名 仕 様

Ｍ－ＳＩＧ形信号灯

Ｍ１－ＳＩＧ形信号灯

Ｍ２－ＳＩＧ形信号灯

ＬＳ－ＩＮＤ形表示灯

付属品 引抜工具

全 仕 様

（３）生産中止期日

２０１２年１１月２０日を以って受注終了

（４） 代替品

代替品はございません。

他社製信号灯・表示灯のご選定等のご検討をお願い致します。

以上

三菱配電・制御機器
セールスとサービス

整理番号 系57-077
三菱電機株式会社

系統変電システム製作所
発行日付 2012 年8 月

件名 三菱配電盤付属機器

M 形信号灯、LS 形表示灯生産中止のお知らせ